
Kvalitetsauktion Säsongens utvalda
hösten 2022
SUNDAY 4 DECEMBER 2022 AT 12:00 CET

1. JOSEF LORENZL. Figurin i form av stående kvinna, modellnr
5900, flintgods, Goldscheider Wien art déco 1930-tal.
Fjärilsformad klänning i rosaviolett, gult och grönt. Höjd 45,5 cm.
Modellen ritad omkring 1929.

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 11,000 SEK

2. WILHELM KÅGE. Vas "Farstagods", stengods, Gustavsbergs
studio. (d)
Geometrisk dekor i relief, glaserad i gulbruna och blåa toner. Signerad
med studiohanden samt Farsta Kåge Gustavsberg och otydlig
årsstämpel. Höjd 16 cm, diameter 12,5 cm.

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 28,200 SEK

3. STIG LINDBERG. Vas, stengods, Gustavsbergs studio 1966.
(d)
Kvadratisk form med pressad rutdekor, glaserad i blåa, violetta och
bruna toner. Höjd 26,5 cm.

Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 5,000 SEK

4. STIG LINDBERG. Vas, stengods, Gustavsbergs studio 1967.
(d)
Glaserad i svarta och bruna toner med rutig reliefdekor. Signerad Stig L
samt studiohanden. Höjd 19,5 cm.

Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 6,000 SEK

5. STIG LINDBERG. Figurin "Narcissus", parian, Gustavsberg
1970-tal.
Ur serien "Figurin". Signerad GUSTAVSBERG PARIAN - 6 Stig L.
SWEDEN. Höjd 19,5 cm. Modellen tillverkad i en begränsad upplaga om
500 exemplar.

Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 16,500 SEK

6. BERNDT FRIBERG. Vas, stengods, Gustavsbergs studio
1969. (d)
Klotform med utdragen hals, aniaraglasyr i blåa och turkosa toner.
Signerad Friberg K samt studiohanden. Höjd 14,5 cm.

Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 10,100 SEK

7. BERNDT FRIBERG. Vas, stengods, Gustavsberg 1970. (d)
Närmast kvadratisk form med indragen hals, glaserad i blåa och
rödvioletta toner. Signerad Friberg L samt studiohanden. Höjd 27 cm.

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 10,001 SEK

8. LISA LARSON. Figurgrupp "Samhällsdebatten", stengods,
Gustavsberg 1969-71. (d)
Cromotryckt dekor av rosa, vita och gula blommor. Stämpelsignerad
Lisa L. Gustavsberg samt etikettmärkt Gustavsberg. Höjd 39 cm.
Modellen formgiven 1968.

Estimate: 30,000 – 40,000 SEK
Hammer price: 26,000 SEK

9. RUT BRYK. Väggrelief, stengods. (d)
Ristad geometrisk dekor i turkos, grönt och svart mot grå fond, central
kvadrat i rosa och grönt mot turkos botten. Signerad Bryk. 31,5 x 31,5
cm.

Estimate: 20,000 – 25,000 SEK
Hammer price: 34,820 SEK

10. BIRGER KAIPIAINEN. Fat "Duetto", nr 30/300, porslin,
Arabia Art 1983.
Dekor av blommor, fjärilar och fickur samt kulor i iriserande glasyr. Längd
41,5 cm.

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 9,032 SEK

11. NILS LANDBERG. Tulpanglas, Orrefors 1957. (d)
Underfång i gråsvarta och rödbruna toner. Signerad Orrefors Expo Nr
312-57. Höjd 47 cm.

Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 6,650 SEK

12. FERDINAND & WILHELM STUDE. Glasservis, 162 delar,
"Odelberg Junior", Kosta Boda.
Cuppa med förgylld, slipad och graverad dekor, ben med knapp på
kvadratisk fot. 24 rödvinsglas, höjd 15 cm, 24 vitvinsglas, 23,5 cm, 23
champagneglas, 25,5 cm, 21 sherryglas, ca 11 cm, 11 ölglas, 16 cm,
24 whiskeyglas, 7 cm, 11 snapsglas, ca 11,5 cm samt 24 selterglas, 9
cm.

Estimate: 40,000 – 50,000 SEK
Hammer price: 30,000 SEK

13. JAN LUNDGREN. Kanna samt bägare, fyra st, sterlingsilver,
Stockholm 1970-71. (d)
Kannans höjd 16,5 cm, bägare höjd 3 cm. Vikt cirka 450 gram.

Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 7,000 SEK

14. WIWEN NILSSON. Bägare, silver, Lund 1948. (d)
Nedåt avsmalnande rund form med godronnerad fotring. Höjd 13,5 cm.
Vikt ca 269 gram.

Estimate: 4,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 3,000 SEK

15. WIWEN NILSSON. Bägare, silver, Lund 1936. (d)
Hexagonal form. Höjd 11 cm. Vikt ca 220 gram.

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 7,300 SEK

16. PETTER ADOLF SJÖBERG. Sockerskrin, silver, Stockholm
1826.
Oval form på fyra tassfötter, bård med dekor av växtslingor, fällbart lock
med handtag och dekor av liggande hund. Vikt ca 460 gram. Längd 16
cm, höjd 12 cm.

Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 5,500 SEK
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17. JOHAN MALMSTEDT. Strösockerskålar, ett par, silver,
empire Göteborg 1821.
Oval form på rombformad gallerfot, medaljong med dekor av
antikiserande figur, bladhölstrat lock med slät förgylld knopp,
uppsvängda hänklar med pärlbård. Höjd 23,5 cm. Vikt ca 1270 gram.

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 9,550 SEK

18. DRYCKESKANNA, silver, möjligen Nathanael Schlaubitz,
Danzig, Preussen, 1670 - 1700.
Med inslag av driven och ciselerad dekor av fält med figurscener,
akantusblad samt frukter. Delvis förgylld. Lock med avslutande kotte.
Höjd ca 17 cm. Vikt cirka 610 gram.

Estimate: 25,000 – 30,000 SEK
Hammer price: 77,833 SEK

19. ANDERS GUSTAF ANDERSSON. Miniatyrporträtt av herre,
gouache på ben, signerad och daterad 1815. Infattning i 18k
guld, Stockholm 1815.
Höjd ca 7,5 cm. Öppningsbart glas och gömma på baksidan med
textilbotten. CITES permit is included. Exporting outside the EU will
require an additional export permit.

Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 4,000 SEK

20. PUDERDOSA, Bulgari, 18k guld, lås med carréslipad safir
och briljanter, 1930-40-tal.
Yta med räfflad dekor. Inredning i förgyllt silver med spegel i locket. Ca
7,7 x 7, 3 x 1 cm.

Estimate: 55,000 – 65,000 SEK
Hammer price: 50,000 SEK

21. ARMRING, stel, 18k guld. Vikt ca 87,2 gram.
Bredd ca 22-25 mm. Innermått ca 55 x 58 cm.

Estimate: 32,000 – 35,000 SEK
Hammer price: 31,000 SEK

22. RING, platina, gammalslipad briljant, 1,44 ct enligt gravyr,
J.M. Johansson, Göteborg 1932. Totalvikt ca 2,5 gram.
Mittsten på 1,44 ct flankerad av 6 små diamanter på 0,11 ct enligt
gravyr. Storlek 17 mm.

Estimate: 20,000 – 25,000 SEK
Hammer price: 34,000 SEK

23. SYSKONRING, platina, 2 gammalslipade briljanter, 2,10 ct
enligt gravyr, Stockholm, 1947.
Storlek 18 mm.

Estimate: 35,000 – 40,000 SEK
Hammer price: 46,000 SEK

24. RING, 18k vitguld, gammalslipad diamant, ca 1,75 ct,
Göteborg 1969.
Storlek 17,25 mm.

Estimate: 15,000 – 20,000 SEK
Hammer price: 25,550 SEK

25. RING, 18k vitguld, briljantslipad diamant, ca 1,02 ct.
Totalvikt ca 7 gram.
Storlek 18 mm. Certifikat från HRD Antwerpen, 05/12/1995 medföljer.

Estimate: 20,000 – 25,000 SEK
Hammer price: 30,000 SEK

26. RING, 18k vitguld, trappslipad smaragd, 3,3 ct,
briljantslipade diamanter. Vikt ca 5,8 gram.
Storlek 17 mm. Certifikat till smaragden, AIG, Antwerpen medföljer.

Estimate: 20,000 – 25,000 SEK
Hammer price: 13,163 SEK

27. RING, 18k vitguld, briljantslipad diamant, 1,23 ct enligt
gravyr, Lennart Magnusson, Göteborg 1983.
Storlek 17,75 mm.

Estimate: 45,000 – 50,000 SEK
Hammer price: 55,100 SEK

28. WIWEN NILSSON. Halssmycke, silver, trappslipad
bergkristall, Lund, 1942. (d)
Hänge höjd ca 3,1, bredd ca 1,8 cm. Kedja med stavar och ringar, längd
ca 61 cm.

Estimate: 25,000 – 30,000 SEK
Hammer price: 24,000 SEK

29. WIWEN NILSSON. Armlänk, silver, Lund 1960. (d)
Länk med stavar och ringar. Längd ca 21 cm. Stavarnas längd ca 8 mm.

Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 7,500 SEK

30. WIWEN NILSSON. Halskedja, sterlingsilver, Lund 1951. (d)
Kedja med ringar och stavar. Längd ca 59 cm. Stavar ca 8x4 mm. Vikt
ca 57 gram.

Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 14,000 SEK

31. KARL-INGEMAR JOHANSSON. Halskedja, silver, Göteborg,
1976. (d)
Längd ca 92 cm. Vikt ca 70 gram.

Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: -

32. KARL-INGEMAR JOHANSSON. Armlänk, silver, Göteborg,
1975. (d)
Treradigt. Längd ca 20 cm. Vikt ca 45 gram.

Estimate: 3,000 – 4,000 SEK
Hammer price: 4,400 SEK

33. OLE LYNGGAARD. Lås, 18k vit/rödguld, samt 3 collier.
Lås för en eller två collier med dobbar, diameter ca 14,5 mm, vikt ca 7,5
gram. 2 collier med odlade vita och grå pärlor, längd ca 43 cm,
pärldiameter ca 7 mm. Collier med matta onyxpärlor, längd ca 45 cm,
pärldiameter ca 10 mm.

Estimate: 6,000 – 7,000 SEK
Hammer price: 8,000 SEK
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34. ARMSMYCKE, 18k guld med 9 st diamanter, Ellen Curtis
Guldsmed, Stockholm 1993, totalvikt ca 122 gram.
innermått ca 6,5 x 5 cm.

Estimate: 48,000 – 50,000 SEK
Hammer price: 49,000 SEK

35. ARMBANDSUR, Longines, Conquest, automatisk, guld på
stål, 1950-tal.
Herrur 35 mm Plexiglas Läderband med spänne i doublé (ej original).

Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: -

36. ARMBANDSUR, Rolex AirKing, automatisk, år 1963.
Herrur 34 mm Cal 1520 Ref nr. 5500 Serie nr. 869401 Gilt tavla Rivet
Oyster länk Urverk genomgånget 2021.

Estimate: 70,000 – 80,000 SEK
Hammer price: -

37. ARMBANDSUR, Rolex DayDate 18k guld, automatisk, år
1972.
Herrur 36 mm Cal 1556 Ref nr 1803 Serie nr 2916332 Tritium tavla Dag
och Datum visning Original läderarmband med Rolex guldpläterade
spänne.

Estimate: 100,000 – 110,000 SEK
Hammer price: -

38. ARMBANDSUR, Rolex, Datejust, stål/guld, automatisk,
1981.
Damur 26 mm Ref nr. 6917 Serie nr. 7003823 Plexiglas Datum Linen dial
Jubiléelänk, viklås, Ref nr. 52523-D14.

Estimate: 20,000 – 25,000 SEK
Hammer price: 22,000 SEK

39. ARMBANDSUR, Rolex, Cellini, manuell, 18k, ca 1996.
Herrur 32 mm Boett nr. 4112/8 Serie nr. N599295 Safirglas Brunt
läderband, spänne 18k Cert. juli 1996, box, duk, fodral.

Estimate: 22,000 – 25,000 SEK
Hammer price: 26,000 SEK

40. ARMBANDSUR, Rolex GMT master 1997, automatisk.
Herrur 40 mm Cal 3175 Ref Nr 16700 Serie nr U219828 Datum med
quickset Fullset = Originalbox, certifikat, kalender, garantibok. Urverket
senast servat i nov 2020 hos Rolex AD. Uttagen hos Douglas Krook
1997. Levererad ny med svart färgskala.

Estimate: 140,000 – 150,000 SEK
Hammer price: -

41. ARMBANDSUR, Rolex, Datejust, vitguld/stål, automatisk, ca
2012.
Herrur 36 mm Ref nr. 116234 Serie nr. EF332671 Safirglas Datum
Urtavla med diamantindex (10 st) Oysterlänk, viklås Cert, oktober 2012
Box, ytterkartong, extra länkbitar.

Estimate: 90,000 – 100,000 SEK
Hammer price: -

42. ARMBANDSUR, Omega, Speedmaster, automatisk, stål, ca
2020.
Herrur 38 mm Cal. 3330 Ref nr. 324.30.38.50.01.001 Serie nr.
82234299 Safirglas Kronograf Stållänk, viklås Box, ytterkartong, extra
länkdelar Cert. oktober, 2020.

Estimate: 32,000 – 35,000 SEK
Hammer price: 32,000 SEK

43. ALVAR AALTO. Serveringsvagn / tevagn, modell 900, för
Artek.
Stomme i formpressad björk med skiva av vita kakelplattor samt flätad
korg i rotting. Höjd 59 cm, längd 89 cm, djup 62 cm. Svag märkning.
Modellen formgiven 1936-37.

Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 10,244 SEK

44. BØRGE MOGENSEN. Soffa, "Coupé", för Fredericia
Möbelfabrik, Danmark.
Lösa skinnklädda dynor i rödbrunt, på ben av ek. Etikettmärkt. Längd
216 cm.

Estimate: 15,000 – 20,000 SEK
Hammer price: 14,050 SEK

45. BØRGE MOGENSEN. Soffa, "Coupé", för Fredericia
Möbelfabrik, Danmark.
Lösa skinnklädda dynor i rödbrunt, på ben av ek. Etikettmärkt. Längd ca
154 cm.

Estimate: 10,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 9,550 SEK

46. HANS J WEGNER. Stolar "JH-701", åtta stycken, för
Johannes Hansen, Danmark.
Benställning av stål med svängd rygg av ek med inläggningar av wengé,
stoppad och klädd sits i naturfärgat läder. Etikettmärkta. Sitthöjd ca 42
cm.

Estimate: 40,000 – 50,000 SEK
Hammer price: 75,000 SEK

47. POUL KJAERHOLM. Bord "PK 54", för Fritz Hansen,
Danmark 1989.
Rund skiva av marmor med sex tilläggsskivor av solid lönn, underrede av
matterat stål. Inpressad stämpel POUL KJAERHOLM FRITZ HANSEN
DENMARK samt etikettmärkt. Diameter 140 cm, med träskivor 215 cm,
höjd 65 cm.

Estimate: 30,000 – 40,000 SEK
Hammer price: 42,050 SEK

48. POUL KJÆRHOLM. Soffa, "PK 31-3", för E. Kold
Christensen, Danmark.
Svart skinnklädsel på benställning av mattpolerat stål. Lösa dynor i sits
och rygg. Stommen märkt med E. Kold Christensens signum. Längd
200 cm. Sitthöjd ca 37 cm. Modellen formgiven 1958.

Estimate: 40,000 – 50,000 SEK
Hammer price: 92,241 SEK
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49. POUL KJÆRHOLM. Fåtölj, "PK 31", för E. Kold Christensen,
Danmark.
Svart skinnklädsel på benställning av mattpolerat stål. Lösa dynor i sits
och rygg. Stommen märkt med E. Kolds Christiensens signum. Sitthöjd
ca 37 cm. Modellen formgiven 1958.

Estimate: 15,000 – 20,000 SEK
Hammer price: 34,000 SEK

50. POUL  KJÆRHOLM. Soffbord, "PK 61".
Skiva i svart skiffer på benställning av mattpolerat stål. Ej märkt. Mått ca
80 x 80 x 32,5 cm. Modellen formgiven 1956.

Estimate: 15,000 – 20,000 SEK
Hammer price: 13,000 SEK

51. ARNE JACOBSEN. Fåtölj, "Ägget", Fritz Hansen, Danmark
1960-tal.
Snurrbar fot i aluminium, klädd i svart skinn, Etikettmärkt Made in
Denmark 0165 by Fritz Hansen.

Estimate: 30,000 – 40,000 SEK
Hammer price: 34,000 SEK

52. JOSEF FRANK. Vitrinskåp, modell 2077, Firma Svenskt
Tenn, Stockholm.
Mahogny. Tudelat, bakstycke med spegelglas, två hyllplan av glas.
Brännmärkt Josef Frank Svenskt Tenn. Spår av etikett. Bredd 91 cm,
djup 31 cm, höjd 170 cm.

Estimate: 40,000 – 50,000 SEK
Hammer price: 61,000 SEK

53. NANNA DITZEL. Skrivbord, för Søren Willadsen, Danmark
1960-tal.
Teak samt teakfaner. Fyra utdragslådor i sargen. Längd 175 cm, bredd
75 cm, höjd 72 cm.

Estimate: 25,000 – 30,000 SEK
Hammer price: 36,000 SEK

54. NANNA & JØRGEN DITZEL. Fåtöljer, ett par, modell 83,
Danmark, 1950/60-tal.
Stomme i ek. Stoppad och textilklädd sits och rygg. Stämpelmärkta
Made in Denmark. Sitthöjd ca 36 cm.

Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 16,800 SEK

55. HANS J WEGNER. Bord "AT-314", för Andreas Tuck,
Danmark.
Sabelformade ben av ek med mässingsstag samt skiva med två klaffar
av teak. Längd 128 cm + 2 klaffar à 52 cm, bredd 86 cm, höjd 71 cm.
Brännmärkt FABR. ANDREAS TUCK ARKITEKT HANS J WEGNER
DENMARK.

Estimate: 40,000 – 50,000 SEK
Hammer price: 46,050 SEK

56. HANS J WEGNER. Stolar "CH-29
Sågbockstolen/Savbukkestolen", fyra st, för Carl Hansen & son,
Danmark.
Ek. Tre stolar brännmärkta Made in denmark by Carl Hansen & son
Odense Denmark designer Hans J Wegner samt etikettmärkta Danish
furniture makers control. Sitthöjd ca 43 cm.

Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 14,600 SEK

57. HANS J WEGNER. Matbord, "Savbukkebordet / AT-303",
för Andreas Tuck, Danmark 1950-tal.
Teakfanerad skiva på kryssformad benställning i ek med mässingsstag.
Brännstämplad "Fabrikat Andr. Tuck Arkitekt: Hans J. Wegner". Längd
128 - 229 cm, bredd 86 cm, höjd 72 cm.

Estimate: 20,000 – 25,000 SEK
Hammer price: 15,000 SEK

58. ARNE HOVMAND-OLSEN. Fåtölj, för A.R. Klingenberg &
Søn, Danmark.
Teak med sits och rygg i flätat rotting. Bredd ca 70, djup ca 87, höjd ca
80 cm.

Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 20,000 SEK

59. SIDEBOARD, Art Déco, Frankrike, 1900-talets förra hälft.
Lackerat (rosewood). Fyra lådor, varav två med chackrutiga inläggningar,
beslag i vitmetall. Längd ca 122, djup ca 40, höjd ca 98 cm.

Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: -

60. TÄCKE, rölakan, Skåne, daterad 1898.
Polykrom stiliserad dekor av åttabladsstjärnor, geometriska former,
hundar och fåglar. Ca 184 x 127 cm.

Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 4,000 SEK

61. MÄRTA MÅÅS-FJETTERSTRÖM. Matta, "Vita Spetsporten",
reliefflossa, Båstad efter 1941.
Signerad ABMMF. Ca 176 x 110 cm. Komponerad 1934.

Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 14,000 SEK

62. MÄRTA MÅÅS-FJETTERSTRÖM. Matta "Nyponblomman",
rölakan, Båstad efter 1941.
Signerad AB MMF. Ca 263 x 180 cm. Komponerad 1932.

Estimate: 30,000 – 40,000 SEK
Hammer price: 34,000 SEK

63. MÄRTA MÅÅS-FJETTERSTRÖM. Matta "Röd grön äng",
rölakan, Båstad före 1942.
Signerad MMF. Ca 261 x 348 cm. Komponerad 1929.

Estimate: 60,000 – 80,000 SEK
Hammer price: 105,000 SEK

64. MÄRTA MÅÅS-FJETTERSTRÖM. Matta "Grön äng", rölakan,
Båstad efter 1941.
Signerad AB MMF. Ca 302 x 200 cm.

Estimate: 50,000 – 60,000 SEK
Hammer price: 100,000 SEK

65. BARBRO NILSSON. Matta "Falurutan, grön", rölakan, för
Märta Måås-Fjetterström, Båstad efter 1947.
Signerad BN och ABMMF. 467 x 109 cm.

Estimate: 40,000 – 50,000 SEK
Hammer price: 46,000 SEK
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66. ANNA-GRETA SJÖQUIST. Matta "Primula", rölakan. (d)
Signerad AG S. Ca 303 x 199 cm.

Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 32,000 SEK

67. JUDITH  JOHANSSON. Matta "Dianthus", rölakan. (d)
Signerad JJ. Ca 221 x 170 cm. Komponerad omkring 1966-67.

Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 22,000 SEK

68. AGDA ÖSTERBERG. Matta, rölakan, Tre Bäckar, Varnhem
1950-tal. (d)
Polykrom geometrisk dekor. Signerad AGDA ÖSTERBERG. Ca 287 x
198 cm.

Estimate: 20,000 – 25,000 SEK
Hammer price: 18,000 SEK

69. INGRID HELLMAN-KNAFVE. Matta, rölakan. (d)
Rutdekor i blåa toner med geometrisk bård i crèmevita och blåsvarta
toner. Signerad IHK. Ca 358 x 247 cm.

Estimate: 40,000 – 50,000 SEK
Hammer price: 55,000 SEK

70. LARS GYNNING. "Schack matt". Vävd tapet,
gobelängteknik, Pinton Frères, Aubusson, Frankrike 1951. (d)
Signerad Gynning och märkt PF Aubusson. Mått ca 145 x 217 cm.

Estimate: 15,000 – 20,000 SEK
Hammer price: 22,000 SEK

71. ACHILLE & PIER GIACOMO CASTIGLIONI. Golvarmatur,
"Arco", Flos, Italien.
Kromad stomme med sockel i carraramarmor. Ställbar reflektor.
Etikettmärkt "Flos Arco LED Made in Italy". Höjd 250 cm. Modellen
formgiven 1962.

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 15,500 SEK

72. HANS-AGNE JAKOBSSON. Väggarmaturer "Estrella" modell
V528, ett par, Markaryd.
Stomme i mässing med glashängen. Etikettmärkta Hans-Agne
Jakobsson Markaryd AB Sweden. Bredd ca 25, höjd ca 31 cm.

Estimate: 20,000 – 22,000 SEK
Hammer price: 20,000 SEK

73. BIRGER EKMAN. Takarmatur, Mjölby Intarsia, 1939.
Fanerat med intarsiadekor samt metallinläggningar i form av gudinnor.
Kupa i lätt gultonat glas med blästrad och graverad dekor i relief. Sex
ljuspunkter. Stämpelsignerad Birger Ekman och daterad 1939. Diameter
85 cm.

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 9,500 SEK

74. TIFFANY STUDIOS. Ljusstakar, ett par, patinerad brons,
New York 1910-tal.
Stämplade Tiffany Studios New York 1210. Höjd ca 25,5 cm.

Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 15,000 SEK

75. MAURITZ KARSTRÖM. "Det talande landskapet". Olja på
duk. (d)
Signerad Karström. 89 x 116 cm.

Estimate: 22,000 – 25,000 SEK
Hammer price: 32,000 SEK

76. MIMMO PALADINO. Studie till "Mosaico Profano" i Galleria
Emilio Mazzoli, Modena. Blandteknik och collage. Utförd 1983.
Signerad och daterad D.P 1983. 32 x 48 cm. Bifogad är även en bild på
mosaiken i Modena.

Estimate: 30,000 – 40,000 SEK
Hammer price: -

77. BENGT LINDSTRÖM. "Animal favori" 1978. Akryl på papper.
(d)
Signerad Lindström. 76 x 56 cm.

Estimate: 15,000 – 18,000 SEK
Hammer price: -

78. BENGT LINDSTRÖM. "Femme acrobat". Akryl på papper.
(d)
Signerad Lindström. 76 x 56 cm.

Estimate: 15,000 – 18,000 SEK
Hammer price: -

79. WALDEMAR LORENTZON. "Söndagspromenad". Olja på
pannå. Utförd 1971. (d)
Signerad Lorentz a verso samt Waldemar Lorentzon 1971 a tergo.12 x
19 cm.

Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 8,000 SEK

80. ERIK OLSON. "Marie rosenkrans". Olja på duk. Utförd 1960.
(d)
Signerad och daterad Erik Olson 1960. 111 x 56 cm.

Estimate: 45,000 – 50,000 SEK
Hammer price: -

81. ESAIAS THORÉN. Figur och snäckor. Olja på duk. Utförd
1937. (d)
Signerad E Thorén och daterad -37. 41 x 33,5 cm.

Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 10,000 SEK

82. EVERT LUNDQUIST. "I ladugården". Olja på duk. Utförd
1961. (d)
Signerad EL a verso samt signerad och daterad Evert Lundquist 1961 a
tergo. 91 x 82 cm.

Estimate: 40,000 – 60,000 SEK
Hammer price: 48,000 SEK

83. OLLE OLSSON HAGALUND. "Mormor". Olja på duk. (d)
Signerad Olle Olsson Hagalund. 57 x 68 cm.

Estimate: 30,000 – 40,000 SEK
Hammer price: 25,000 SEK
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84. ALBIN AMELIN. Blomsterstilleben. Olja på duk. (d)
Signerad Amelin. 92 x 73 cm.

Estimate: 50,000 – 60,000 SEK
Hammer price: 65,000 SEK

85. ALBIN AMELIN. Arbetare. Olja på duk. Utförd 1955. (d)
100 x 81 cm. Signerad och daterad Amelin -55.

Estimate: 20,000 – 22,000 SEK
Hammer price: 48,000 SEK

86. CARL KYLBERG. Sommardag. Olja på duk.
Monogramsignerad CK. 55 x 44 cm. Litteratur Knyphausen, Brita;Carl
Kylberg, Malmö 1965. Möjligen kat. nr 272.

Estimate: 80,000 – 100,000 SEK
Hammer price: 70,000 SEK

87. CARL KYLBERG. Den gula verandan. Olja på duk. (d)
Monogramsignerad CK. 58 x 47 cm. Litteratur Knyphausen, Brita; Carl
Kylberg, Malmö 1965. Möjligen kat. nr 248.

Estimate: 80,000 – 100,000 SEK
Hammer price: -

88. RAGNAR SANDBERG. Vilande kvinnor. Olja på duk. Utförd
1933. (d)
Signerad och daterad R.S. -33. 40 x 46 cm.

Estimate: 100,000 – 120,000 SEK
Hammer price: 158,000 SEK

89. IVAN IVARSON. I gröngräset. Olja på pannå.
Signerad I.Ivarson. 61 x 61 cm.

Estimate: 50,000 – 60,000 SEK
Hammer price: 40,000 SEK

90. INGE SCHIÖLER. Träd och buskar. Olja på duk. (d)
Signerad Inge Schiöler. 23 x 19 cm.

Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 16,000 SEK

91. ERLING ÄRLINGSSON. Tidig vår. Olja på duk. (d)
Signerad EÄ. 63 x 73 cm. Utställningar Göteborgskoloristerna, Vasa
konsthall 2007.

Estimate: 15,000 – 18,000 SEK
Hammer price: 22,000 SEK

92. SIRI DERKERT. Blommande äng. Olja på papper. (d)
Signerad S. Derkert. 60 x 93 cm.

Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 20,000 SEK

93. WERNER DREWES. "Composition 217". Olja på duk. Utförd
1939.
Signerad med konstnärens symbol och daterad 39 a verso samt
signerad Drewes på spännramen a tergo. 66 x 99 cm. Proveniens
Inköpt i New York Utställningar American Paintings and Sculpture, Fifty-
first Annual Exhibition, the Art Institut of Chicago. Utställningsetikett
flyttad från ursprungsd…

Estimate: 40,000 – 60,000 SEK
Hammer price: 60,000 SEK

95. GÖSTA ADRIAN-NILSSON. "Aqvarell mit Goldrand".
Blandteknik på papper. Utförd omkring 1922/23. (d)
Monogramsignerad G.A-N. Bladstorlek 29 x 21 cm. Utställningar Galerie
Der Sturm, Berlin troligen 1922-23. Etikett a tergo.

Estimate: 80,000 – 100,000 SEK
Hammer price: 75,000 SEK

96. ESTER ALMQVIST. "Hamnbild Kalmar". Olja på duk. Utförd
1918.
Signerad och daterad 1918. 50 x 70 cm.

Estimate: 20,000 – 25,000 SEK
Hammer price: 16,000 SEK

97. MOSSE STOOPENDAAL. "Gulsparvar". Olja på duk. Utförd
1937.
Signerad och daterad Mosse Stoopendaal -37. 40 x 55 cm.

Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 19,000 SEK

98. MOSSE STOOPENDAAL. Ejdersträck. Olja på duk. Utförd
1927.
Signerad och daterad Mosse Stoopendaal -27. 65 x 100 cm.

Estimate: 15,000 – 18,000 SEK
Hammer price: 26,000 SEK

99. DAHL HANS ANDREAS. Kvinna i fjordlandskap. Olja på duk.
Signerad Hans Andreas Dahl. 92 x 71 cm.

Estimate: 60,000 – 80,000 SEK
Hammer price: 70,000 SEK

100. WRIGHT BARKER. "An October morning". Olja på duk.
Dubbelsignerad Wright Barker. 75 x 100 cm.

Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: -

101. EDVARD FORSSTRÖM. Mor och barn. Olja på duk.
Monogramsignerad EF. 57 x 43 cm.

Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 22,024 SEK

102. FRITHJOF SMITH-HALD. Ångbåt i fjordlandskap. Olja på
duk.
Signerad Smith-Hald. 45 x 62 cm.

Estimate: 15,000 – 18,000 SEK
Hammer price: 14,000 SEK

103. BERNDT LINDHOLM. Vågor mot klippor. Olja på duk.
Utförd 1897.
Signerad och daterad B. Lindholm -97. 40 x 51 cm.

Estimate: 25,000 – 30,000 SEK
Hammer price: -

104. JOHAN ERICSON. Torg i Concarneau. Olja på pannå.
Signerad Joh. Ericson. 37 x 55 cm.

Estimate: 18,000 – 20,000 SEK
Hammer price: 14,000 SEK
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105. CARL WILHELMSON. Interiör från Bohuslän. Olja på duk.
Utförd 1896.
43 x 29 cm.

Estimate: 50,000 – 60,000 SEK
Hammer price: 75,000 SEK

106. JULIUS KRONBERG. Skisser, fem stycken, till
väggmålningar i Tingshuset i Göteborg. Blandteknik.
"Jordabalk Byggningabalk". 7,5 x 14 cm. "Fortitudo/Styrka". 8 x 14 cm.
"Giftermålsbalk Ärfda balk". 7,5 x 14 cm. "Svea". 13 x 21 cm.
"Temperantia/Måttlighet". 7,5 x 14 cm. Signerade och daterad Julius
Kronberg Roma feb. 89. Litteratur Karl Asplund, Julius Kronbergs atelier,
1922, motive…

Estimate: 15,000 – 18,000 SEK
Hammer price: -

107. KARL KAUFMANN. Vy mot Venedig. Olja på duk. Utförd
1880.
Signerad med pseudonym Charles Marchand och daterad 1880. 50 x
82 cm.

Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 12,050 SEK

108. WILLIAM HENRY MIDWOOD. "Laying down the law". Olja
på duk. Utförd 1862.
Signerad och daterad Midwood 1862. 92 x 71 cm.

Estimate: 15,000 – 18,000 SEK
Hammer price: 10,000 SEK

109. OKÄND KONSTNÄR. Skeppsporträtt av Elisabeth af
Gothenborg. Akvarell och gouache. Utförd i Neapel 1796.
Text: Snau Skieppet Elisabeth af Gothenborg, Redare Herr Joh: Goi:
Ekmans Enka & Son cap: Swen Bolin=Naples 1796. 35 x 45 cm.

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 16,000 SEK

110. ANDERS ZORN. "Gärdesgård". Etsning. Utförd 1913.
Signerad Zorn. Ca 24,8 x 19,6 cm. Litteratur Asplund 257.

Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 16,000 SEK

111. ROBERT RAUSCHENBERG. "From the seat of Authority".
Offset litografi. Utförd 1979.
Ur "Suite of Nine Prints". Signerad och daterad Rauschenberg 79 samt
numrerad 67/100. 77 x 58 cm.

Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 17,000 SEK

112. ÅKE E:SON LINDMAN. "San Pablo Airport, Sevilla, Arkitekt
Rafael Moneo". Archival pigment print. (d)
Signerad och daterad Åke E:son Lindman 2013 på etikett a tergo. 48 x
38 cm.

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: -

113. ERNST BILLGREN. Skulpturgrupp "Grävlingar i akvarium".
Utförd 1992. (d)
Bestående av tre delar. Kista i metall samt en gädda och en grävling i
mosaik. Kista 50 x 26 cm, höjd 28 cm. Grävling djup 23 cm, höjd 21
cm. Gädda djup 24 cm, höjd 17 cm. Verifierad av Ernst Billgren. Vid
önskemål kan skulpturgruppen eftersigneras av konstnären. Litteratur
Billgren, Ernst, …

Estimate: 100,000 – 125,000 SEK
Hammer price: -

114. ERIC H. OLSON. Skulptur "Optochromi TL-18", glas. (d)
Två glas med polariserande och dubbelbrytande filter, bottenplatta i
svart plexiglas. Signerad Eric H. Olson Optochromi - TL18. Höjd 25 cm,
bredd 24 cm.

Estimate: 25,000 – 30,000 SEK
Hammer price: 28,000 SEK

115. LISA LARSON. Skulptur "Myran", mörkpatinerad brons. (d)
Signerad och numrerad Lisa Larson No 706. Höjd 11 cm.

Estimate: 35,000 – 40,000 SEK
Hammer price: 38,500 SEK

116. TAPIO WIRKKALA. Skulptur "Suokurppa", brunpatinerad
brons på sockel i glas. (d)
Stämplad Kultakeskus Oy Design: Tapio Wirkkala made in Finland. Höjd
25 cm, längd 29 cm.

Estimate: 25,000 – 30,000 SEK
Hammer price: 28,000 SEK

117. NINNAN SANTESSON. Skulptur Kvinnohuvud,
grönpatinerad brons monterad på marmorsockel. (d)
Signerad N.S. Höjd inklusive sockel 13 cm.

Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 3,000 SEK

118. NINNAN SANTESSON. Skulptur Kvinnohuvud,
brunpatinerad brons monterad på stensockel. (d)
Gjutarstämpel H Bergman cire perdue. Höjd 17 cm inklusive sockel.

Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 5,500 SEK

119. AXEL "DÖDERHULTARN" PETERSON. Figur ur gruppen
"Beväringsmönstring", skuret och delvis bemålat trä.
Stämplad Axel Petersson. Höjd 29 cm.

Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 8,500 SEK

120. VICTOR ROUSSEAU. Skulptur Ung man betraktande
Beethovens dödsmask, brunpatinerad brons monterad på
marmorsockel.
Signerad Victor Rousseau. Gjutarstämpel Fonderie Nat.le des Bronzes J
Petermann St.Gilles Bruxelles. Höjd 37 cm, längd 38 cm.

Estimate: 50,000 – 60,000 SEK
Hammer price: -

121. URNA, porslin, Kina Kangxi (1662-1722).
Dekor av figurscen i underglasyrblått. Höjd 16 cm, diameter 21 cm.

Estimate: 4,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 16,000 SEK
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122. VAS med hänklar, porslin, Kina 17/1800-tal.
Emaljfärgsdekor av pagoder i flodlandskap landskap i famille vert och
famille noir. Höjd 32 cm.

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 6,500 SEK

123. TERRIN med LOCK/ POTPOURRIURNA, porslin, Kina
Qianlong (1736-1795).
Emaljfärgsdekor av figurscen och blommor i famille rosefärger. Höjd 30
cm.

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 8,500 SEK

124. TERRIN med lock, porslin, Kina Qianlong (1736-1795).
Bukig form med dekor av pagoder i flodlandskap i underglasyrblått och
grenformade hänklar. Längd 30 cm.

Estimate: 4,000 – 5,000 SEK
Hammer price: -

125. GOLVURNA, porslin, Kina 1800-tal.
Polykrom emaljfärgsdekor av figurscener i kartuscher samt växtdekor.
Höjd 100 cm.

Estimate: 18,000 – 20,000 SEK
Hammer price: -

126. FISKBASSÄNG, porslin, Kina 1800-tal.
Polykrom emaljfärgsdekor av blommor. Diameter 40, cm, höjd 35 cm.

Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 30,000 SEK

127. FAT, "Flora Danica", porslin, Royal Copenhagen,
Köpenhamn, 1954.
Förgyllt brätte med genombruten dekor. Spegel med målad polykrom
dekor av käringtand. Modellnr. 3527, "Lotus Corniculatus L". Diameter
30 cm.

Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 4,400 SEK

128. GALLERSKÅL, "Flora Danica", porslin, Royal Copenhagen
Köpenhamn 1965.
Förgylld och polykrom dekor av pousserade blommor, hänklar i form av
grenar samt botten med måbärskvist. Modellnr. 3536, "Ribes Alpinum
L". Längd 25,5 cm, bredd 19 cm, höjd 8,5 cm.

Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 7,966 SEK

129. JACOB KOCK. (Hovurmakare i Stockholm 1762-1803).
Väggur, gustavianskt.
Förgyllt och bronserat, skuren dekor av akantus och bandstav,
genombruten dekor av blommor mot spegelglas. Krönande dekor av
bandrosett, rosor och strålformation. Urtavlan märkt Jacob Kock. Höjd
ca 90 cm. Pendel och nyckel medföljer.

Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 6,500 SEK

130. UNIFORMSVÄRJA för officer vid flottan, närmast lik
m/1824.
Fäste av förgylld mässing med kavel av elfenben. Balja av läder med tre
förgyllda beslag av mässingsplåt. Längd ca 95 cm. CITES permit is
included. Exporting outside the EU will require an additional export
permit.

Estimate: 15,000 – 18,000 SEK
Hammer price: -

131. UNIFORMSVÄRJA, m/1824, för officer vid flottan.
Förgyllt fäste med delfinhuvud och kavel i elfenben. Delvis blånerad
klinga med graverad och förgylld dekor, av bl.a Karl XIV Johans
monogram. Läderbalja med förgyllda mässingsbeslag. Längd 92 cm,
längd med balja 93 cm. CITES permit is included. Exporting outside the
EU will require an additional …

Estimate: 15,000 – 18,000 SEK
Hammer price: 14,000 SEK

132. SLAGLÅSPISTOLER, ett par, duellpistoler, Liège, Belgien,
omkring 1800-talets mitt.
Stock i valnöt med skuren dekor av rutmönster. Bleck och bygel med
graverad dekor av växtlighet. Damaskerade pipor med Liege-
kontrollstämplar. Längd ca 35 cm.

Estimate: 15,000 – 18,000 SEK
Hammer price: -

133. LJUSKRONA, sengustaviansk, omkring år 1800.
Stomme i mässing behängd med slipat glas i form av ovaler, droppar
och piggar. Krönande plym samt korgbotten med avslutande kotte. Sex
ljusarmar i form av liggande siffran fem. Diameter ca 62 cm, höjd 83 cm.

Estimate: 15,000 – 18,000 SEK
Hammer price: 6,000 SEK

134. DOPFUNT, svarvat och bemålat trä, 16/1700-tal.
Bemålad i blå toner med detaljer i vitt samt invändigt i rött. Höjd 17 cm,
diameter 15,5 cm. Proveniens Jakob och Abel Nordahl, Mästersmeder
Siljansfors. Därefter i arv inom släkten.

Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: -

135. MATTA, Keshan, antik.
Stiliserad polykrom växtdekor. Ca 200 x 130 cm.

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 11,000 SEK

136. MATTA, Ghom, silke.
Polykromt mönster av växter. Signerad. Ca 205 x 201 cm.

Estimate: 20,000 – 25,000 SEK
Hammer price: 30,000 SEK

137. KAMERA, Leica M3-921255.
Objektiv Ernst Leitz Wetzlar Germany Summicron-M 2.0/5cm Nr
1582118, svartlackerad mässing 1958.

Estimate: 80,000 – 100,000 SEK
Hammer price: 168,219 SEK
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